
  Невская Футбольная Лига
  Протокол матча   NFL 8х8 2025 / NFL Юго-Западный Дивизион

  Дата и время проведения   21 июня 2025 17:00   Место проведения   Ветеранов 57

  Ракета   АЮР

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асадов Эльдар
Бочаров Сергей
Вереха Владислав
Григорьев Юрий
Дмитриев Даниил
Желудовский Александр
Жуков Вячеслав
Иргашев Руслан
Коврижных Олег
Маковский Илья
Мойсиев Маврикис
Морозов Данил
Мусаев Асим
Семенихин Максим
Сиротин Илья
Тревогин Александр
Щенников Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Ярослав
Андреев Ярослав
Веденин .

8 Великанов Максим
Гарад .

35 Горлов Алексей
69 Иванов Иван

Каварзин .
Кадетский .
Калашник Денис

0 Крынин Даня
Кузьмин .
Никитин Артем

10 Полторацкий Дмитрий
Пучков Сергей

7 Радецкий Денис
Самгин Никита

98 Умбаров Руслан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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